
Uchwała Nr III/19/2024 

Rady Miejskiej w Ćmielowie 

z dnia 14 czerwca 2024 

 

 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Ćmielowa wotum zaufania za 2023 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4a, art. 28aa  ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Ćmielowie uchwala, co 

następuje: 

 

                                                                              § 1 

Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy postanawia się udzielić wotum zaufania 

Burmistrzowi Ćmielowa za 2023 rok. 

 

                                                                              § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

         

            /-/ Ewelina Cieślikowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Podejmowanie uchwał w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania należy do 

wyłącznej właściwości rady gminy (art. 18 ust. 2 pkt. 4a ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym).  

W dniu 14 czerwca 2024 odbyła się sesja Rady Miejskiej w Ćmielowie. Podczas sesji Rady 

Miejskiej po przeprowadzeniu debaty nad przedłożonym przez burmistrza raportem o stanie 

gminy poddano pod głosowanie projekt w sprawie udzielenia Burmistrzowi Ćmielowa wotum 

zaufania.  

Na ustawowy stan 15 radnych „za” głosowało 10 radnych, „przeciw” 0 radnych, 4 radnych 

wstrzymało się. Tym samym projekt uchwały uzyskał wymaganą ustawowo bezwzględną 

większość ustawowego składu rady gminy (co najmniej 8 głosów „za”).  

        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

         

            /-/ Ewelina Cieślikowska 

 


